Radicacién

76520400300720120027600

76520400300720160046400

76520400300720180007900

76520400300720180036300

76520400300720180049200

76520400300720200006800

76520400300720200022200

76520400300720200026800

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:25/11/2021

Clase de
Proceso

Abreviado

Verbal

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Sucesion

Verbal

ESTADO No. 130

Demandante

GUILLERMO LEON
GONZALEZ
MORENO

HECTOR FABIO
GOMEZ ALVAREZ

JAIRO ALBERTO
AMESQUITA
YOSHIOKA

GLORIA DEYSI
GONZALEZ
GRANADOS

ALVARO HERNAN
GOMEZ
RODRIGUEZ

LIBARDO JIMENEZ
CARDENAS

ANTUANETH
VELASQUEZ
VALENCIA

YESENIA ASPRILLA
TEJADA

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

BLANCA FLOR
BACHELI
DELGADO

ROOSEVELT
RODRIGUEZ
ARAMBURO

APD. CLAUDIA
PATRICIA
POLANCO REYES

APD. MARIA ELENA
BELALCAZAR
PENA

APD. AMANDA
GUTIERREZ DE
GUTIERREZ

FRANXINER
VELASQUEZ

JULIO CESAR
LOPEZ

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. GLOSESE y una
vez en firme se contunia el tramte

Auto Fijacion Audiencia Inicial (Art.372
C.G.P) OBS. Dic. /1 /2021- 1:30 pm

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. Dic. /6 /2021- 2:30 pm

Auto de Tramite OBS. Pone en
Conocimiento.

Auto de Tramite OBS. Remitir copias a
la Curadora

Auto de Tramite OBS. Estese a lo
resuelto en el auto que precede

Auto de Tramite OBS. REQUIERE al
apoderado para proceder con el
emplazamiento

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. Dic. /3 /2021- 9:30 am

Fecha

Registro

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

Folio

252

129

196

49

50

19

40

32

Cuaderno



76520400300720210006900

76520400300720210017900

76520400300720210023200
76520400300720210028900

76520400300720210029700

76520400300720210030100

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25/11/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Ejecutivo
singular

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

BANCO AV VILLAS

LYDA CARMENZA
GUZMAN MEDINA

SHIRLEY RAMIREZ
GIL

JAIRO ANTONIO
ROSERO

BANCOLOMBIA

SOCIEDAD
BAYPORT
COLOMBIA SA

APD. DIANA
CATALINA OTERO
GUZMAN

CREAR PAIS S.A.

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

Auto decreta suspencion del proceso
OBS. Oficiar al C Conciliacion y Glosese
las notificacion defi 292 CGP.

Auto Fijacion Audiencia Inicial (Art.372
C.G.P) OBS. y (Art 273 del CGP) Dic. /2
/2021- 2:30 pm

Auto de Tramite OBS GLOSESE
memorial, para que conste

Auto rechaza demanda OBS. entre
otras disposiciones

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
entre otras disposiciones

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
entre otras disposiciones

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

39

71

44

47

18

17



