

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:25/11/2021

ESTADO No. 130

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720120027600	Abreviado	GUILLERMO LEON GONZALEZ MORENO	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. GLOSESE y una vez en firme se continúa el trámite	24/11/2021	252	1
76520400300720160046400	Verbal	HECTOR FABIO GOMEZ ALVAREZ	BLANCA FLOR BACHELI DELGADO	Auto Fijacion Audiencia Inicial (Art.372 C.G.P) OBS. Dic. /1 /2021- 1:30 pm	24/11/2021	129	1
76520400300720180007900	Ejecutivo con título hipotecario	JAIRO ALBERTO AMESQUITA YOSHIOKA	ROOSEVELT RODRIGUEZ ARAMBURU	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Dic. /6 /2021- 2:30 pm	24/11/2021	196	1
76520400300720180036300	Ejecutivo singular	GLORIA DEYSI GONZÁLEZ GRANADOS	APD. CLAUDIA PATRICIA POLANCO REYES	Auto de Trámite OBS. Pone en Conocimiento.	24/11/2021	49	1
76520400300720180049200	Ejecutivo singular	ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ	APD. MARIA ELENA BELALCÁZAR PEÑA	Auto de Trámite OBS. Remitir copias a la Curadora	24/11/2021	50	1
76520400300720200006800	Ejecutivo singular	LIBARDO JIMÉNEZ CÁRDENAS	APD. AMANDA GUTIÉRREZ DE GUTIÉRREZ	Auto de Trámite OBS. Estese a lo resuelto en el auto que precede	24/11/2021	19	1
76520400300720200022200	Sucesion	ANTUANETH VELÁSQUEZ VALENCIA	FRANXINER VELÁSQUEZ	Auto de Trámite OBS. REQUIERE al apoderado para proceder con el emplazamiento	24/11/2021	40	1
76520400300720200026800	Verbal	YESENIA ASPRILLA TEJADA	JULIO CÉSAR LÓPEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Dic. /3 /2021- 9:30 am	24/11/2021	32	1

76520400300720210006900	Ejecutivo singular	BANCO AV VILLAS	APD. DIANA CATALINA OTERO GUZMÁN	Auto decreta suspención del proceso OBS. Oficiar al C Conciliación y Glosese las notificacion deñ 292 CGP.	24/11/2021	39	1
76520400300720210017900	Verbal	LYDA CARMENZA GUZMAN MEDINA	CREAR PAIS S.A.	Auto Fijacion Audiencia Inicial (Art.372 C.G.P) OBS. y (Art 273 del CGP) Dic. /2 /2021- 2:30 pm	24/11/2021	71	1
76520400300720210023200	Verbal	SHIRLEY RAMIREZ GIL	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS GLOSESE memorial, para que conste	24/11/2021	44	1
76520400300720210028900	Verbal	JAIRO ANTONIO ROSERO	MEDIDAS PREVIAS	Auto rechaza demanda OBS. entre otras disposiciones	24/11/2021	47	1
76520400300720210029700	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. entre otras disposiciones	24/11/2021	18	1
76520400300720210030100	Ejecutivo singular	SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA SA	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. entre otras disposiciones	24/11/2021	17	1

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario